



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 6

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SKE 9627B

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$))	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	FRONT BUMPER	TO REPAIR SEE LABOUR	2,764.00	-
8	FRONT BUMPER INSULATOR MAT CLIPS @ \$6.50	SERVICEABLE	52.00	-
1	FRONT BUMPER	GRAZED / TORN	2,263.02	1,590.00
1	FRONT BUMPER RH FOGLAMP COVER	SERVICEABLE	89.07	-
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER L/R @ \$98.23	N/S SERVICEABLE / O/S MISSING	196.46	45.00
1	FRONT HEADLAMP PANEL	TO REPAIR SEE LABOUR	1,818.11	-
1	FRONT RH DOOR	DENTED / WARPED	2,538.00	2,538.00
1	FRONT RH DOOR BODY WEATHER STRIP	SERVICEABLE	299.75	-
1	FRONT RH DOOR CHECKER	BENT	98.00	98.00
1	FRONT RH DOOR CONTROL MODULE	SERVICEABLE	999.62	-
1	FRONT RH DOOR GLASS	CRACKED	835.10	230.00
1	FRONT RH DOOR GLASS CHANNEL WEATHER STRIP	NECESSARY	78.45	78.45
1	FRONT RH DOOR GLASS REGULATOR	SERVICEABLE	280.00	-
1	FRONT RH DOOR GLASS REGULATOR MOTOR	SERVICEABLE	521.00	-
1	FRONT RH DOOR GLASS REGULATOR PANEL	SERVICEABLE	240.86	-
2	FRONT RH DOOR HINGES (TOP & LOWER) @ \$187.30	BENT	374.60	140.00
1	FRONT RH DOOR INNER FRAME GRANISH	SERVICEABLE	280.10	-
1	FRONT RH DOOR INNER MOULDING	SERVICEABLE	251.10	-
1	FRONT RH DOOR INNER PILLAR	TO REPAIR SEE LABOUR	1,521.00	-
1	FRONT RH DOOR INNER TRIM BOARD	SERVICEABLE	1,659.70	-
1	FRONT RH DOOR MECHANISM LOCK	BENT / JAMMED	650.00	650.00
1	FRONT RH DOOR OUTER HANDLE	GRAZED / TWISTED	349.00	349.00
1	FRONT RH DOOR OUTER HANDLE COVER	GRAZED	31.80	31.80
1	FRONT RH DOOR OUTER HANDLE COVER GASKET	NECESSARY	12.90	12.90
1	FRONT RH DOOR OUTER HANDLE FRAME	BROKEN	108.70	108.70
1	FRONT RH DOOR OUTER HANDLE FRAME BRACKET	BROKEN	139.50	139.50
1	FRONT RH DOOR OUTER HANDLE GASKET SEAL	NECESSARY	12.90	12.90
1	FRONT RH DOOR OUTER MOULDING	TWISTED	213.00	213.00

Report Ref No. CS3/CT118019305/Gqf3s2-1



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 6

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT RH DOOR OUTER PILLAR	TO REPAIR SEE LABOUR	1,971.00	-
1	FRONT RH DOOR SIDE MIRROR	BROKEN	1,480.85	648.00
1	FRONT RH DOOR SIDE MIRROR COVER	BROKEN	379.00	310.00
1	FRONT RH DOOR SIDE MIRROR GLASS	BROKEN	179.00	179.00
1	FRONT RH DOOR SIDE MIRROR GLASS MOTOR	SERVICEABLE	312.10	-
1	FRONT RH DOOR SIDE MIRROR HOUSING LOWER COVER	SERVICEABLE	92.50	-
1	FRONT RH DOOR SIDE MIRROR INNER TRIM COVER	SERVICEABLE	51.20	-
1	FRONT RH DOOR SIDE MIRROR LAMP	BROKEN	151.00	106.00
1	FRONT RH DOOR SIDE MIRROR LOWER LAMP	SERVICEABLE	107.30	-
1	FRONT RH DOOR SIDE MIRROR LOWER LAMP COVER	SERVICEABLE	59.10	-
1	FRONT RH DOOR SIDE MIRROR SEAL COVER	SERVICEABLE	33.20	-
1	FRONT RH DOOR VERTICAL TRIM PANEL	SERVICEABLE	221.10	-
1	FRONT RH DOOR WEATHER STRIP	SERVICEABLE	225.30	-
1	FRONT RH DOOR WIRE HARNESS	SERVICEABLE	383.45	-
1	FRONT RH FENDER	BROKEN	1,310.00	1,108.60
1	FRONT RH FENDER INNER PANEL	DENTED / WARPED	378.35	378.35
1	FRONT RH FENDER INNER SEAL COVER	SERVICEABLE	68.50	-
1	FRONT RH FENDER INNER SHIELD	DISTORTED	232.20	232.20
1	FRONT RH FENDER INNER SPONGE	SERVICEABLE	91.20	-
1	FRONT RH HEADLAMP	CRACKED	1,439.02	1,439.02
1	FRONT RH HEADLAMP BRACKET	TO REPAIR SEE LABOUR	83.64	-
1	FRONT RH KNUCKLE ARM	SERVICEABLE	811.00	-
1	FRONT RH KNUCKLE ARM BEARING	SERVICEABLE	384.30	-
1	FRONT RH LOWER ARM	SERVICEABLE	387.00	-
1	FRONT RH SHOCK ABSORBER	SERVICEABLE	343.00	-
2	FRONT WINDSCREEN GLASS MOULDING L/R @ \$157.20	SERVICEABLE	314.40	-
1	FRONT WIPER GRILLE GARNISH	SERVICEABLE	511.20	-
1	PETROL LID COVER	SERVICEABLE	221.10	-
1	PETROL LID COVER ACTUATOR PUMP	SERVICEABLE	159.00	-
1	PETROL LID COVER INNER RUBBER	SERVICEABLE	205.00	-



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 6

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR RH FENDER INNER PANEL	TO REPAIR SEE LABOUR	1,859.70	-
1	REAR BUMPER	TO REPAIR SEE LABOUR	1,431.42	-
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER L/R @ \$180.00	SERVICEABLE	360.00	-
1	REAR RH DOOR	DENTED / WARPED	2,421.10	2,150.00
1	REAR RH DOOR BODY WEATHER STRIP	NECESSARY	278.15	278.15
1	REAR RH DOOR CHECKER	BENT	109.50	109.50
1	REAR RH DOOR CONTROL MODULE	SERVICEABLE	951.80	-
1	REAR RH DOOR GLASS CHANNEL WEATHER STRIP	SERVICEABLE	89.75	-
1	REAR RH DOOR GLASS REGULATOR	SERVICEABLE	294.10	-
1	REAR RH DOOR GLASS REGULATOR MOTOR	SERVICEABLE	611.80	-
1	REAR RH DOOR GLASS REGULATOR PANEL	SERVICEABLE	229.50	-
2	REAR RH DOOR HINGES (TOP & LOWER) @ \$159.10	BENT	318.20	140.00
1	REAR RH DOOR INNER FRAME GARNISH	SERVICEABLE	267.20	-
1	REAR RH DOOR INNER MOULDING	SERVICEABLE	197.30	-
1	REAR RH DOOR INNER TRIM BOARD	SERVICEABLE	1,487.20	-
1	REAR RH DOOR MECHANISM LOCK	BENT / JAMMED	611.80	611.80
1	REAR RH DOOR OUTER HANDLE	BROKEN	321.10	321.10
1	REAR RH DOOR OUTER HANDLE COVER	BROKEN	30.20	30.20
1	REAR RH DOOR OUTER HANDLE COVER GASKET SEAL	NECESSARY	12.90	12.90
1	REAR RH DOOR OUTER HANDLE FRAME	BROKEN	107.20	107.20
1	REAR RH DOOR OUTER HANDLE FRAME BRACKET	BROKEN	129.70	129.70
1	REAR RH DOOR OUTER HANDLE GASKET SEAL	NECESSARY	12.90	12.90
1	REAR RH DOOR OUTER MOULDING	TWISTED	200.80	200.80
1	REAR RH DOOR QUARTER GLASS BRACKET ASSY	NECESSARY	171.00	171.00
1	REAR RH DOOR SIDE WEATHER STRIP (FRONT)	SERVICEABLE	72.00	-
1	REAR RH DOOR SIDE WEATHER STRIP (REAR)	SERVICEABLE	72.00	-
1	REAR RH DOOR VERTICAL TRIM PANEL	SERVICEABLE	208.20	-
1	REAR RH DOOR WEATHER STRIP	NECESSARY	247.10	247.10
1	REAR RH DOOR WIRE HARNESS	SERVICEABLE	372.90	-
1	REAR RH FENDER	DENTED / WARPED	2,032.70	2,032.70
1	REAR RH FENDER AIR VENT	SERVICEABLE	79.20	-
1	REAR RH FENDER INNER SHIELD	SERVICEABLE	158.80	-

Report Ref No. CS3/CT118019305/Gqf3s2-1



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:4 of 6

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR RH FENDER INNER TRIM GARNISH	SERVICEABLE	183.16	-
1	REAR RH LOWER ARM	SERVICEABLE	391.30	-
1	REAR RH SHOCK ABSORBER	SERVICEABLE	350.20	-
1	REAR RH TAILLAMP	BROKEN	791.62	457.00
1	REAR RH TAILLAMP BACK RUBBER GASKET	SERVICEABLE	32.10	-
1	REAR RH TAILLAMP INNER PANEL	SERVICEABLE	379.12	-
1	REAR RH TAILLAMP LOWER BRACKET	SERVICEABLE	242.10	-
1	REAR RH TORSION ARM	SERVICEABLE	241.70	-
1	REAR RH TRAILING ARM	SERVICEABLE	731.50	-
1	REAR RH UPPER ARM	SERVICEABLE	271.30	-
1	REAR RH WHEEL BEARING	NECESSARY	502.90	385.20
1	REAR WINDSCREEN GLASS MOULDING	NECESSARY	1,139.53	190.00
1	RH SIDE CENTER PILLAR	TO REPAIR SEE LABOUR	1,751.00	-
1	RH SIDE ROCKER PANEL GARNISH	SERVICEABLE	824.10	-
1	RH SIDE ROCKER PANEL GARNISH RUBBER SEAL (LOWER)	SERVICEABLE	81.20	-
1	RH SIDE ROCKER PANEL GARNISH RUBBER SEAL (TOP)	SERVICEABLE	81.20	-
	LESS 10% DISCOUNT		-	-1,822.57
			55,004.00	16,403.10
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	REAR RH WHEEL RIM (SN)	GRAZED / WARPED	1,539.10	600.00
1	SET FRONT BUMPER CLIPS (SN)	NECESSARY	50.00	30.00
1	FRONT RH 235/45/17 TYRE (SN)	SERVICEABLE	850.00	-
1	FRONT RH DOOR GLASS SOLAR FILM (SN)	NECESSARY	400.00	150.00
1	SET FRONT RH DOOR INNER TRIM BOARD CLIPS (SN)	NECESSARY	50.00	20.00
1	FRONT RH DOOR SPEAKER (SN)	SERVICEABLE	280.00	-
3	FRONT RH DOOR VERTICAL TRIM PANEL RIVET @ \$50.00 (SN)	SERVICEABLE	150.00	-
1	SET FRONT RH FENDER INENR SEAL COVER CLIPS (SN)	SERVICEABLE	20.00	-
1	SET FRONT RH FENDER INNER SHIELD CLIPS (SN)	NECESSARY	50.00	20.00
1	FRONT WINDSCREEN GLASS SEALANT (SN)	SERVICEABLE	100.00	-
1	SET FRONT WIPER GRILLE GARNISH CLIPS (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	RADIATOR COOLANT (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-

Report Ref No. CS3/CTI18019305/Gqf3s2-1



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:5 of 6

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	SET REAR BUMPER CLIPS (SN)	NECESSARY	50.00	30.00
1	REAR RH 235/45/17 TYRE (SN)	SERVICEABLE	850.00	-
1	SET REAR RH DOOR INNER TRIM BOARD CLIPS (SN)	NECESSARY	50.00	20.00
1	REAR RH DOOR SPEAKER (SN)	SERVICEABLE	280.00	-
3	REAR RH DOOR VERTICAL TRIM PANEL RIVET @ \$50.00 (SN)	SERVICEABLE	150.00	-
1	SET REAR RH FENDER INNER SHIELD CLIPS (SN)	NECESSARY	50.00	20.00
1	SET REAR RH FENDER INNER GARNISH CLIPS (SN)	NECESSARY	30.00	30.00
1	REAR WINDSCREEN GLASS SEALANT (SN)	NECESSARY	100.00	60.00
1	SET RH SIDE ROCKER PANEL GARNISH CLIPS (SN)	SERVICEABLE	50.00	-
			5,229.10	980.00
	LABOUR			
	TO REMOVE, REINSTALL AIR CON PARTS, VACUUMS, REFILL AIR CON GAS. (TO FR)	NOT NECESSARY	180.00	-
	TO REMOVE, REINSTALL ELECTRICAL WIRING HARNESS, CHECK LIGHTING, RESETTING HEADLAMP FOCUSING AND REWIRE FOR PARKING SENSOR.		200.00	60.00
	TO REMOVE, REINSTALL WINDSCREEN. (TO FR)	NOT NECESSARY	150.00	-
	TO REMOVE, REINSTALL WINDOW GLASS. (TO FR)		100.00	20.00
	TO REMOVE, CHANGE WINDOW GLASS.		100.00	20.00
	TO REMOVE AND REFIT REAR WINDSCREEN (TO FR).		150.00	120.00
	TO REMOVE, CHANGE FRONT SUSPENSION PARTS, ABSORBER, LOWER ARM, KNUCKLE ARM, WHEEL BEARING, BEARING HUB, DRIVE SHAFT, ANTI-ROLL BAR, TOP-ARM AND STEERING RACK AND PINION.	NOT NECESSARY	300.00	-
	TO REMOVE, CHANGE REAR SUSPENSION PARTS, AXLE CARRIAGE ABSORBER, LOWER ARM, TOP ARM, TRAILING ARM, KNUCKLE ARM, WHEEL BEARING, BEARING HUB AND ETC.		500.00	50.00
	TO ROAD TEST DRIVING, CHECK AND RESETTING WHEEL ALIGNMENTS SYSTEM.		180.00	60.00
	TO REMOVE, REINSTALL PETROL TANK. (TO FR)		80.00	60.00
	TO REMOVE, REINSTALL ROOF TOP TRIM UPHOLSTERY, CUSHION SEAT, TRIM GARNISH, TRIM LINER CARPET. (TO FR)		250.00	80.00
	TO TRANSFER DOOR GLASS, REGULATOR GEAR, MOTOR RAILING, CHANNEL, TRIM BOARD, MECHANISM LOCK AND HANDLE.		200.00	80.00

Report Ref No. CS3/CT118019305/Gqf3s2-1



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:6 of 6

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$))	Our Adjusted (\$)
	TO REMOVE, CHANGE DASHBOARD FASCIA AND TRANSFER WHERE NECESSARY.	NOT NECESSARY	400.00	-
	TO RE-SPRAY PAINTING ON THE CHANGE BODYPARTS, REPAIR PORTION, AND WHERE CONSISTENT TO THE ACCIDENT.		2,900.00	1,800.00
	TO PROVIDE LABOUR, WORKMANSHIP TO CHANGE THE ABOVE DAMAGED BODYPARTS, REPAIR RE-CONSTRUCT AND RE-ALIGN BODY STRUCTURE, BODY ALIGNMENTS AND DAMAGED CONSISTENT TO THE ACCIDENT. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF FRONT BUMPER, FRONT HEADLAMP PANEL, FRONT RH DOOR INNER PILLAR, FRONT RH DOOR OUTER PILLAR, FRONT RH HEADLAMP BRACKET, REAR RH FENDER INNER PANEL, REAR BUMPER AND RH SIDE CENTER PILLAR.		4,550.00	1,800.00
			10,240.00	4,150.00
GRAND TOTAL			70,473.10	21,533.10
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				17,200.00

Report Ref No. CS3/CT118019305/Gqf3s2-1

NOTE: MARKET VALUE: \$52,000.00 (EST)-LTA REIMBURSEMENT VALUE: \$45,426.00=NETT VALUE: \$6,574.00

XING GUO QIANG

M.MATAI, AMSAE-A

Automotive Assessor

ADRIAN LING WAI PING

B.Eng,AMSOE,AMIRTE,AMSAE-A,M.MATAI

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.